学校体育施設利用申請書（スポーツ開放）
　　　令和　　年　　月　　日
有田川町立　　　　　　学校長　宛
有田川町教育委員会　宛
申請者　団体名
団体の利用責任者氏名
（団体代表者氏名）
　　〒
住所

電話番号
下記のとおり有田川町学校施設の開放に関する規則第３条第１項（１）によりスポーツ開放による学校体育施設利用許可を申請します。学校の

	利用する学校体育施設名

	体育館の場合　全面・半面　（どちらかに〇をしてください）

	利用目的

	利用日時
	　　　年　月　日　曜日～　　　年　月　日　曜日の間の毎週　　　　曜日
使用時間　　　時　　　分～　　　時　　　分

	　　　年　月　日　曜日　　時　分～　　　　年　月　日　曜日　　時　分

	利用人数
	人

	有田川町生涯スポーツサークル登録
	有　・　無　（どちらかに〇をしてください）

	学校長意見　上記申請のとおり有田川町学校施設を開放する。
令和　　年　　月　　日
有田川町立　　　　　　　　　学校長　　印

	上記申請を許可する。但し、有田川町学校施設の開放に関する規則を遵守すること。
令和　　年　　月　　日
有田川町教育委員会　　印

	管理者印

	取扱者印

有田川町学校施設の開放に関する規則第８条内所定の様式太枠内を記載してください。